
Parengė IMM Artūras Šakalys 

 

 Praktinis darbas 

 

Sukurti žaidimą su MS PowerPoint programa 

 

Žaidime turi būti: 

1. Skaidrė – žaidimo pavadinimas, autorius (mokykla, vardas pavardė, klasė) 

2. Paaiškinimas apie žaidimą. 

3. Pirmas klausimas – teiginys, pasirinkimai: geras – blogas. 

4. Padėka už gerą atsakymą, siūloma žaisti toliau. 

5. Antras klausimas – teiginys, pasirinkimai: geras – blogas. 

6. Padėka už gerą atsakymą, siūloma žaisti toliau. 

7. Trečias klausimas – teiginys, pasirinkimai: geras – blogas. 

8. Padėka už gerus atsakymus. 

9. Blogas atsakymas, siūlome kartoti žaidimą iš pradžių. 

10.  Ačiū, kad žaidėte. 

Žaidime gali būti panaudota: 

1. Garsai, paveiksliukai, filmukai (multimedija) 

2. Efektai (teksto, grafikos, skaidrių pasikeitimo ir t.t.) 

3. Skaidrių dizainas. 

4. Mygtukai (hiperlinkai – paveiksliukai, mygtukai, piešiniai ir kt.) 

5. Ir t.t. 

 

 


